
پایداری در تصمیم گیری 
عوامل متعددی می تواند به ما در عمل پیوســته به یک تصمیم کمک کند. 
ایــن عوامل از مرحله تصمیم گیری بر یــک کار تا پایان عمل به آن را در بر 

می گیرند. برخی از مهم ترین این عوامل عبارت اند از:
۱. واقع بینــی در تصمیم گیری: اولین نکته در ایــن زمینه که باید در زمان 
تصمیم گیری حتماً به آن توجه داشــته باشید، توجه به واقعیت های زندگی 
خودتان است. هر فردی توانایی ها، منابع و نقاط ضعف و قوت خود را دارد و 
باید در زمان تصمیم گیری به این واقعیت ها توجه داشــته باشد و برای خود 
برنامه ریزی کند. درباره ی داشــته های خود واقع بین باشید. اگر تلاش تان را 
برای نشــدنی ها صرف کنید، شکست خواهید خورد. از خودتان بپرسید چه 

چیزی برای شما ممکن است؟
۲. مدیریت زمــان: یکی از دلایل مهم که به اختــلاف در عملکردها منجر 
می شود، مدیریت زمان است. یک نفر به درستی کارها را از نظر اهمیت آن ها 
درجه بندی می کند و زمان خود را بر طبق آن مدیریت می کند، در حالی که 

فرد دیگری به طور اتفاقی با آن ها برخورد می کند.
۳. تقویت اراده: برای رســیدن به هدف علاوه بر تصمیم گیری صحیح، اصل 
دیگری که باید رعایت شــود، اصل مقاومت است که از آن به اراده یا »اصل 
تســلیم ناپذیری« یاد می شــود. معنای این اصل آن است که انسان در برابر 

سختی های راه، شکست ها و ناکامی ها مقاومت کند.
۴. تبدیل تصمیم به یک ســبک پایدار در زندگی :این امر ممکن اســت در 
ابتدای کار وقت بیشتری از شما بگیرد، اما اگر شما به گونه ای عمل کنید که 
یک تصمیم جای خود را در زندگی شــما باز کند، پس از مدتی بدون صرف 
انرژی بیشــتر و با سهولت بیشتری عملی می شود. به عبارتی در اوایل عمل 
به تصمیم، شــما باید مراقبت بیشتری داشته باشید تا با رفع موانع احتمالی 
و تقویت انگیزه خود به جایی برســید که آن تصمیم به یک رفتار عادی در 

زندگی شما تبدیل شود.
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه

تبدیل پادگان ۰۶ به بوستان؛ عیدی پایتخت نشینان
معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران از آماده سازی پادگان ۰۶ برای 

تبدیل به بوستان تا پایان سال خبر داد.
حمیدرضا صارمی در گفت وگو با ایســنا، در مــورد آخرین وضعیت تحویل 
زمین پادگان ۰۶ به شهرداری تهران از سوی ارتش، گفت: پادگان ۰۶ تحویل 
شــهرداری تهران شده است و ما نیز درحال آماده سازی فضای پادگان برای 
مردم هســتیم تا با نصب تجهیزات پارک و فضای سبز بتوانند از این پادگان 
اســتفاده کنند.وی با بیان اینکه درخت هایــی که نیاز به هرس دارند نیز در 
حال رسیدگی هستند تا به امید خدا این بوستان به زودی و در اواخر اسفند 
ماه تحویل شهروندان شود، گفت: با افتتاح این بوستان، حدود ۳۵ هکتار به 
فضای سبز شهری اضافه می شود و این بوستان در اختیار مردم قرار خواهد 
گرفت.معاون شهرســازی و معماری شــهرداری تهران با اشاره به اینکه این 
بوستان عیدی به مردم شــهر تهران خواهد بود، تأکید کرد: در حال حاضر 
زمین پادگان در اختیار سازمان بوستانهای شهرداری تهران قرار دارد و هیچ 
درختی در این پادگان قطع نشــده و تنها تعدادی درخت جابه جا شــده اند.

صارمی با اشــاره به توافق ۶۵-۳۵ شهرداری تهران و ارتش در مورد پادگان، 
گفت: ارتش ۶۵ درصد از سهم زمین پادگان را برای تأمین سرانه های شهری 
به شــهرداری تهران داده و برابر مصوبه شورای عالی شهرسازی در سهم ۳۵ 

درصدی خود ساختمان اداری، تجاری و مسکونی می سازد.

تغییر ساعات فعالیت میادین و بازارهای میوه و تره بار 
در ایام ماه مبارک رمضان

ســاعات فعالیت میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران در ایام ماه 
مبارک رمضان تغییر کرد.

به گزارش روابط عمومی ســازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران؛ ساعت فعالیت میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران در ماه 
مبارک رمضان تغییر کرد.بر اساس اطلاعیه روابط عمومی سازمان مدیریت 
میادین میوه و تره بار شهرداری تهران؛ ساعت کاری تمامی میادین و بازارهای 
میوه و تره بار شــهرداری تهران صبح ها از ســاعت 8 الی ۱۳ و بعدازظهرها 
از ســاعت ۱۴ الی ۱8 اســت.همچنین روزهای جمعه مورخه های ۱7 و ۲۴ 
اسفندماه ســاعات کاری تمامی میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری 
تهران از 8 صبح تا ۱۳ است.این در حالی است که میادین و بازارهای میوه و 
تره بار شهرداری تهران از ۲۵ تا ۲9 اسفندماه از ساعت 8 صبح تا ۲۰ شب به 
صورت یکسره فعال است.بر اساس این اطلاعیه همچنین روز پنج شنبه ۳۰ 
اســفند ماه تمامی میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران تعطیل 
است.در ادامه اطلاعیه روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار 
شــهرداری تهران درباره فعالیت میادین و بازارهای میوه و تره بار در ســال 
۱۴۰۴ آمده است: در سال جدید نیز از روز جمعه اول فروردین تا روز یکشنبه 
سوم فروردین ماه نیز تمامی میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران 
تعطیل اســت.همچنین از روز دوشــنبه ۴ فروردین ماه ۱۴۰۴ تنها میادین 
۲۲گانه میوه و تره بار شــهرداری تهران از ساعت 8:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ فعال 
بوده و از روز سه شنبه ۵ فروردین تا روز یکشنبه ۱۰ فروردین تمامی میادین 
و بازارهای میوه و تره بار از ســاعت 8 الی ۱۳ فعال خواهند بود.بر اساس این 
اطلاعیه روز جمعه مورخــه 8 فروردین ماه ۱۴۰۴ مصادف با آخرین جمعه 
ماه مبارک و روز قدس، تمامی میادین وبازارها تعطیل و در روز دوشنیه ۱۱ 
فروردین ۱۴۰۴ ) مصادف با یکم شــوال و عید سعید فطر ( تمامی میادین 
وبازارها از ساعت 8:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ فعال است.لازم به ذکر است در روزهاي 
ســه شنبه و چهارشنبه مورخه هاي ۱۲ و ۱۳ فروردین ماه تمامی میادین و 

بازارها تعطیل خواهد بود.

تشکیل بانک اطلاعاتی رودخانه ها و مسیل های 
منطقه ۲ پایتخت

معاون خدمات شــهری و محیط زیست منطقه ۲ گفت: در راستای مدیریت 
بهینه آب های سطحی و پیشگیری از آب گرفتگی، طرح کدگذاری مسیل ها 
و رودخانه های منطقه ۲ تهران آغاز شد.  به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقــه ۲، علی اصغــر طاهری گفت: تهیــه بانک اطلاعاتــی رودخانه ها و 
مســیل های منطقه ۲ تهران باهدف ســاماندهی و مدیریــت بهتر آب های 

سطحی در دستور کار شهرداری این منطقه قرار گرفت. 
وی افزود: در گام نخســت این طرح، کدگذاری مسیل ها آغاز شده و تاکنون 
۲۰۰۰ متر از این مسیرها کدگذاری شده است. به گفته معاون شهردار منطقه 
۲، این طرح شــامل جمع آوری اطلاعات دقیــق مربوط به موقعیت مکانی، 
طول مسیر و ابعاد مسیل ها است. این اطلاعات در یک بانک اطلاعاتی جامع 
ثبت شــده و به عنوان ابزاری کارآمد در برنامه ریزی های مربوط به مدیریت 
 آب های ســطحی، پیشــگیری از آب گرفتگی و مســیل روبی مورد استفاده 

قرار خواهد گرفت.

ممنوعیت خرید و فروش خودروهای 
پلاک گذر موقت

معاون فنی و مهندســی پلیس راهور فراجا، اعلام کرد: بر اســاس قوانین 
جاری، خرید و فروش خودروهای پلاک گذر موقت در کشور ممنوع است.
به گزارش ایسنا، ســرهنگ محمدحســن ابراهیم پور، با تأکید بر اهمیت 
رعایت مقررات مرتبط با این دســته از خودروها بیان کرد: هرگونه معامله، 
تصرف یا تردد خودروهای پلاک گذر موقت در معابر شهری و برون شهری 
غیرقانونی بوده و در صورت مشــاهده، وســیله نقلیه توسط پلیس توقیف 
می شود.سرهنگ ابراهیم پور افزود: مطابق قانون، خودروهای توقیفی از نوع 
پلاک گذر موقت به عنوان کالای قاچاق تلقی شده و به سازمان جمع آوری 

و فروش اموال تملیکی واگذار خواهند شد.
وی ضمن اشاره به مستندات گمرکی مرتبط با ورود این خودروها، تصریح 
کرد: مالکیت وسایل نقلیه پلاک گذر موقت به  طور دقیق در اسناد گمرکی 
تعییــن شــده و ورود و تردد آن ها تحت نظارت پلیــس صورت می گیرد، 
براساس قوانین، حداکثر مدت مجاز برای تردد خودروهای پلاک گذر موقت 

در محدوده سرزمینی کشور پنج ماه تعیین شده است.

نگاه

شهری

راهور

۷۵۰۰ نقطه از کشور 
به مدرسه نیاز دارد

معاون جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: 7۵۰۰ نقطه 
از کشــور، به مدرســه نیاز دارد؛ این حجم از محرومیت 
آموزشــی، دردآور اســت. ما براســاس عهــدی که با 
رییس جمهور بسته ایم، به ایشــان قول داده ایم، ۱۳۳۳ 
مدرسه را طی شش ماه کاملا داطلبانه و با اتکا به سمن ها 
و سازمان های مردم نهاد و بدون استفاده از منابع دولتی 
بســازیم. به گزارش ایسنا، علیرضا رحیمی با بیان اینکه 
مردم ما در مناطق محروم، به 7۵۰۰ مدرسه نیاز دارند، 
گفت: آموزش کانکســی و محرومیت از حداقل امکانات 
دردآور اســت. رییس جمهور اراده کرده، طی یک سال 
تمامی این مدارس با اتکا به سمن ها، خیرین و کمک های 
داطلبانه ســاخته شــود. وی با اعلام اینکه ما برای این 
کار بــزرگ، کمپین ملی »بیا پای تختــه« را راه اندازی 
کرده ایم، کمپینی برای اقدام مســئولانه، همه گیر، موثر 
و ســازنده با تحقق وعده رییس جمهور گفت: استقبال 
جوانان از کمپین بیا پای تخته خیره کننده اســت. به نام 
ایــران و به نــام عدالت، همه جوانان ســرزمینم را برای 
پیوســتن به پویش عدالت دعــوت می کنم.معاون وزیر 
جوانان ادامه داد: میان ما و افکار عمومی، تنها شش ماه 
فاصله اســت. ما ثابت می کنیم که می توانیم. ما کودکان 
محروم از مدرسه را تنها نمی گذاریم. ما تمام کانکس ها 
 را در تمام ایران، جمع می کنیم. کودکان ایران شایسته 

مدارس استاندارد هستند.

ابلاغ دستورالعمل مدیریت بهداشت 
محیط در ماه رمضان و عید نوروز

معاونت بهداشت وزارت بهداشت دستورالعمل مدیریت 
بهداشــت محیط در ماه مبارک رمضان و عیدنوروز سال 
۱۴۰۴ را به دانشــگاه ها و دانشــکده های علوم پزشکی 
سراســر کشــور ابلاغ کرد. بــه گزارش ایســنا، در این 
دستورالعمل با اشاره به تقارن ایام عید نوروز با ماه مبارک 
رمضان و لزوم تأمین، حفظ و ارتقای ســلامت عمومی 
و پیشــگیری از بیمارهای منتقله از عوامل محیطی به 
ویژه بیماری های منتقلــه از آب و غذا، بر اجرای برنامه 
تشــدید نظارت و کنترل عوامل محیطی در مراکز تهیه، 
توزیع، عرضه و فروش مواد غذایی ) از قبیل رســتوران، 
قنادی اغذیه فروشی، شیرینی فروشی( و اماکن عمومی 
) از قبیل فرودگاه ها, ایســتگاه های راه آهن, پایانه های 
مسافربری، بازار های سرپوشیده، پاساژها و مراکز و اماکن 
اقامتی، تفریحی و مساجد( تاکید شده است.بر اساس این 
دستورالعمل تشدید نظارت و کنترل عوامل محیطی در 
مراکــز تهیه، توزیع، عرضه و فروش مواد غذایی و اماکن 
عمومی از تاریخ ۱۱ اســفند ماه ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین 
سال ۱۴۰۴ از ساعت 8 تا ۲۰ )با توجه به فعالیت مراکز 
و اماکن پیشــگفت و شــرایط هر استان تا ساعت ۲۴ با 
نظرمعاونت بهداشت دانشــگاه و دانشکده علوم پزشکی 
قابل تغییر است( در ساعات اداری، غیر اداری و روزهای 
تعطیل باید انجام شود.همچنین برای بررسی و اقدام در 
شــرایط و رویداد خاص از جمله دریافت شکایت و وقوع 
طغیان بیماری، برنامه آنکال در ستاد معاونت بهداشت و 
مراکز بهداشت شهرســتان های تابعه از ساعت 8 تا ۲۰ 
روز بعد تدوین و اجرا شــود. به گــزارش روابط عمومی 
وزارت بهداشت، در این دستورالعمل برای اجرای مطلوب 
برنامه، جلب حمایت مدیران ارشد استانی) استانداران و 
مدیران کل استانی(، بهره گیری از دفاتر خدمات سلامت، 
پشتیبانی روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی 
از اجــرای برنامه و دســتور تأمین نیازهای پشــتیبانی 
بازرسان بهداشت محیط از جمله خودرو، مواد مصرفی، 
اضافه کاری، محاســبه در کارانه دریافتی، محاسبه حق 
آنکال در روزهای اداری یک سوم و در ایام تعطیل و غیر 
اداری به میزان یک دوم مدت برنامه تدوین شده ضروری 

ذکر شده است.

خانواده

سلامت
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سازمان هواشناسی نسبت به تشدید 
بارش در ۲۵ استان و افزایش ارتفاع 
موج به بیــش از ۱.۸ متر در خلیج 
فارس، دریای عمــان و تنگه هرمز 

هشدارداد.
ســازمان هواشناســی با صدور هشــدار 
نارنجی رنگ با اشــاره به تشدید فعالیت 
ســامانه بارشی آورده اســت: بارش برف 
و باران، رعدو بــرق، کولاک برف، پدیده 
مه، افت محســوس دما، وزش باد شدید، 
در مناطق مســتعد گردوخــاک، برخی 
نقاط بارش تگرگ امروز )۵ اســفندماه( 
در نیمه شرقی لرســتان، شمال و شرق 
خوزستان، چهارمحال بختیاری، ارتفاعات 
ارتفاعات  البرز،  تهران،  ســمنان، فارس، 
کرمان، مرکزی، همــدان، غرب اصفهان 
شرایط  این  می شود.حاکمیت  پیش بینی 
جوی دوشنبه )۶ اسفندماه( در گلستان، 
اردبیل، خراسان شمالی، خراسان رضوی، 
خراســان جنوبی، سیستان و بلوچستان، 
فــارس، کرمان، هرمــزگان، کهگیلویه و 
بویراحمــد، چهارمحــال بختیاری، نیمه 
شــرقی لرســتان، شرق و شــمال شرق 
شمال  شــرقی،  آذربایجان  خوزســتان، 
البرز، تهران،  اســتانهای زنجان، قزوین، 
ارتفاعات سمنان و غرب و جنوب اصفهان 
و سه شنبه )7 اســفندماه( در مازندران، 
گلستان، خراسان شمالی، شمال و شرق 
خراسان رضوی، ارتفاعات استانهای البرز، 
تهران و ســمنان، ارتفاعــات و دامنه در 
مرکز سیستان و بلوچستان، نیمه جنوبی 
کرمان و شــرق هرمــزگان دور از انتظار 

نیست.
از آثار ایــن مخاطره جــوی می توان به 
اختلال در ناوگان حمــل و نقل زمینی، 
هوایی و ریلی کشــور، لغزندگی جاده ها، 
انســداد گردنه های برف گیــر و راه های 
روستایی به سبب بارش برف، مه گرفتگی، 
کاهش دید افقی، وزش باد شدید موقتی، 
کــولاک بــرف، احتمال ریــزش بهمن، 
خسارت به سازه های موقت و محصولات 
کشاورزی و اختلال در انتقال حامل های 
انرژی، بالا آمدن ناگهانی آب رودخانه ها 
و سیلابی شدن مســیل ها و آب گرفتگی 
معابر، احتمال قطع برق به ویژه در مناطق 

روستایی اشاره کرد.
ســازمان هواشناســی نســبت به پرهیز 
از ســفرهای غیر ضــروری، مجهز بودن 
خودروها به وســایل زمستانی، خودداری 
از فعالیت هــای کوهنــوردی و جابجایی 
عشایر، خودداری از فعالیت های تفریحی 
نظیر طبیعت گردی، آمادگی دستگاه های 
اجرایی و امدادی، پاک سازی دهانه پل ها، 
لایروبــی کانال ها و آب روهــا و آمادگی 
راهداری و شــهرداری ها جهت برف روبی 
در محورهــای مواصلاتــی، عــدم تردد 
دامداران در ارتفاعــات و کنترل دما در 
گلخانه ها و ســالن های پرورشی و پرهیز 
از اتــراق در حریم و بســتر رودخانه ها و 

مسیل ها توصیه می کند.
به گزارش ایســنا، ســازمان هواشناسی 
نسبت به پرهیز از سفرهای غیر ضروری، 
مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی، 

خــودداری از فعالیت هــای کوه نوردی و 
جابجایی عشایر، خودداری از فعالیت های 
تفریحــی نظیر طبیعت گــردی، آمادگی 
دستگاه های اجرایی و امدادی، پاک سازی 
دهانــه پل ها، لایروبی کانال ها و آب روها، 
عدم تردد دامداران در ارتفاعات و پرهیز 
از اتــراق در حریم و بســتر رودخانه ها و 
مســیل ها، انجام پوشــش مناسب برای 
کندوهای زنبور عسل، عدم انجام محلول 
پاشی و سم پاشی مزارع و باغات توصیه 

می کند.
کاهش دمای این نقاط کشور 

به منفی ۲۰ درجه
ملی  مرکــز  رئیس  صــادق ضیاییــان، 
پیش بینی و مدیریــت بحران مخاطرات 
وضع هــوا، می گوید: بــرای امروز انتظار 
داریم بارش ها در اســتان های کردستان، 
زنجــان، اردبیــل، آذربایجان شــرقی و 
همچنین در استان گیلان ادامه پیدا کند.
رئیس مرکز ملــی پیش بینی و مدیریت 
بحــران مخاطــرات وضع هــوا توضیح 
می دهــد: بــرای دوشــنبه هــم انتظار 
داریــم که بارش ها در اســتان مازندران، 
چهارمحال و بختیاری، کرمان، خراســان 
جنوبــی، خراســان رضوی و خراســان 

شمالی ادامه پیدا کند.
ضیاییان تاکید می کند: در روز سه شنبه 
نیمه شمالی کشــور شاهد کاهش دمای 
محسوس خواهند بود و بیشترین کاهش 
دما از امروز در اســتان های شمال غرب 
شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی 

و بخش هایــی از اســتان اردبیــل اتفاق 
می افتــد و به نســبت هر چــه پایین تر 
و اســتان های  جنوبــی بیاییــم کاهش 
دما کمتر می شــود.او در پاسخ به اینکه 
بیشــترین کاهش دما و سردترین هوا را 
کدام نقاط کشور تجربه می کنند، تصریح 
می کند: پیش بینی می شود که دمای هوا 
در برخی از نقاط استان هایی مثل اردبیل، 
زنجان و کردستان در یک یا دو ایستگاه 
به منفی ۲۰ درجه ســانتی گراد برسد و 
رکــورد کاهــش دما را بزند.بــه گزارش 
خبرآنلایــن، رئیس مرکز ملی پیش بینی 
و مدیریــت بحران مخاطــرات وضع هوا 
اضافه می کنــد: بارش برف در همه نقاط 
کشور رخ نمی دهد و تنها در استان هایی 
که نام آن ها قید شد، شاهد بارش هایی به 
شــکل برف و باران خواهیم بود.ضیاییان 
تاکید می کند: در تهران اویل وقت امروز 
شاهد بارش های زمستانی هستیم و این 
بارش ها بیشتر در نواحی شمالی تهران و 

به شکل برف رخ می دهد.
آخرین وضعیت راه های کشور

جانشــین رئیس پلیــس راه جدیدترین 
وضعیت راه ها را تشــریح کــرد و گفت: 
هموطنان حتی از ســفرهای ضروری هم 

پرهیز کنند.
گزارش خبرآنلاین، سرهنگ سیاوش  به 
محبی جانشین رئیس پلیس راه با اشاره 
به آخرین وضعیت راه های کشــور اظهار 
کــرد: محورهای مواصلاتی اســتان های 
سراســر کشــور، مخصوصــاً محورهای 

کوهســتانی نیز تا پایان هفته شــرایط 
مناسبی برای سفر ندارند.

۲ روز سخت و برفی امدادگران در 
جاده های ۱۲ استان

از  هلال احمــر  جمعیــت  ســخنگوی 
امدادرســانی بــه بیــش از 9۰۰ نفر در 
مخاطرات جوی ۱۲ اســتان و در دو روز 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، مجتبی خالدی به ارائه 
گزارش خدمات امدادی در حوادث ناشی 
از مخاطرات جوی از ۲ اســفند تا ساعت 
8 صبح امروز)۴ اسفند( پرداخت و گفت: 
در ایــن بازه زمانی ۱۲ اســتان، شــامل 
آذربایجــان شــرقی، آذربایجــان غربی، 
اردبیل، تهــران، چهارمحال و بختیاری، 
زنجان، فارس، قزوین، کرمان، لرســتان، 
مازندران و همدان، شــامل، ۳۶ شــهر، 
روســتا و محور مواصلاتی نیاز به دریافت 
خدمات امدادی پیدا کردند.وی در ادامه 
بیان کرد: در این بــازه زمانی، 9۵۰ نفر 
دچار حادثه شدند که امدادگران جمعیت 
هلال احمــر بــه 9۲۱ نفر امدادرســانی 
کردند. خالدی افزود: ۲۴۵ خودرو )89۴ 
نفر( نیاز به رهاسازی از برف پیدا کردند. 
بر اســاس گزارش ســایت هلال احمر، 
سخنگوی جمعیت هلال احمر با بیان این 
که ۱۵ نفر توســط امدادگران به مناطق 
امن منتقل شــدند، خاطرنشان کرد: یک 
مادر باردار )در اســتان آذربایجان غربی( 
و یک مصدوم )در اســتان زنجان( نیز به 

مناطق درمانی منتقل شدند.

سازمان هواشناسی هشدار نارنجی صادرکرد

تشدید بارش در ۲۵ استان 

تهران حتی ۵۰ درصد هم آمادگی در برابر 
زلزله ندارد!

در حالی که حدود ۱9۵ سال از بزگترین زلزله تهران می گذرد بر اساس مطالعات 
انجام شده تهران در معرض خطر وقوع زلزله های با بزرگی 7 ریشتر یا بیشتر قرار 
دارد. طی سال های اخیر هم تکانه هایی رادر این کلان شهر و حومه آن شاهد بوده 
ایم و در سال ۱۳97، مطالعه ای نشان داد که امکان وقوع زلزله ای شدید در تهران 

میان سال های ۱۴۰۳ تا ۱۴۰9 وجود دارد.
خبرآنلاین در گفتگو با جلال ملکی معاونت اجتماعی و ســخنگوی آتش نشــانی 
تهران به ابعــاد نقش مثبت این مانور در صورت وقــوع احتمالی زلزله در تهران 

پرداخته است که در پی می آید.
پیشتر مدیریت ستاد بحران گفته اند تهران آمادگی ۵۰ درصدی زلزله را ندارد،در 

این مورد چه نظری دارید؟
ایشان اگر از ۵۰ درصد آمادگی گفته اند خیلی خوب گفته اند.

چطور،یعنی به زعم شما این آمادگی خیلی کمتر از این عدد است؟
اگر بخواهیم منطقی صحبت کنیم تهران خیلــی کار دارد تا به روزهای آمادگی 
برسد و فقط هم نباید یک دستگاه یا بخش را متولی اینکار کنیم.وقتی اسم بحران 
می آید باید همه دســتگاه ها همفکری کنند . آن هم نه در زمانی که زلزله می آید 
دور هم جمع شویم و بگوییم چکار کنیم،این به درد نمی خورد .بهتر است در این 
روزها که ایام آرامش است دستگاه های امدادی برنامه ریزی کنند و مردم به وظایف 
خود عمل کنند .باید نیروهای امدادی خود را تجهیز کنند و دوره های آموزشــی 
و پرســنل مجرب را در اختیار بگیرند و آنهایی که باید منابع مالی را تامین کنند 
دست بکار شــوند و خود مردم هم در راستای گذرادن دوره های آموزشی و ایمن 

کردن ساختمان ها اقدام کنند.
ســازمان های آتش نشانی و امدادی برای بحران تعبیه نشــده اند و از این رو در 
تهران ســتاد بحران تشکیل شده که ده ها دستگاه در کنار هم می نشینند و حتی 
در بحران های بزرگ می بینیم که نیروهای امدادی خارجی وارد عمل می شــوند 
چون می بینند که خود آن کشور دیگر توانایی لازم را ندارد.در همه جای دنیا آتش 
نشانی ها برای حوادث شهری تعبیه شده اند اما در مواقع بحران می آیند و تا جایی 

که بتوانند کمک می کنند.
قبلا خبری داشــتیم که چنانچه در تهران زلزله ای رخ دهد تا چند روز اول خود 
مردم باید برای نجات و خودو همراهان تلاش کنند چرا که بواســطه بسته شدن 
معابر و گوچه ها نیروهای امدادی امکان کمک رسانی سریع را ندارند .اگر زلزله در 
حدی باشد که منجر به تخریب ساختمان ها بشود که معابر را بند بیاورد مطمئنا 

دو سه روز اول مشکلات امدادی وجود دارد. 
چون تا نیروهای امدادی از اســتان های معین و کشــورهای دیگر بیایند وکمک 
رســانی کنند زمان خواهد برد و از طرفی خود آنها نیز ممکن اســت آسیب هایی 
ببینند و با فرض اینکه در ۵۰ نقطه بخواهند کمک رسانی کنند قطعا کم می آورند 

و نیروهای لازم را ندارند.
نمی توانیم بگوییم یک آتش نشــانی قوی و یا یک شهرداری خوب داریم که اگر 

زلزله بیاید می توانند این موضوع را جمع کنند.
نه اینطور نیست و کسانی که الان می دانند ساختمان های فرسوده دارند باید الان 

خودشان اقدام کنند.
یک سری سوله ستاد بحران شهر تهران ایجاد کرده که این سوله ها امکانات رفاهی 
خاصی ندارند و در مانور چند روز گذشــته نیز از چادر به صورت نمادین استفاده 
شد.ما در آتش نشانی چنین سوله هایی نداریم، آنها متعلق به ستاد بحران و هلال 
احمر است و ما چنینی سوله هایی نداریم ضمن اینکه نمی دانم کاربری این سوله ها 

اسکان دادن یا نگهداری تجهیزات است. من در این مورد اطلاعات دقیقی ندارم.

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم لیلا براتی رســتمی  از ورثه مرحــوم ملک محمد براتی 
رســتمی  با ارائه دو برگ استشهادیه محلي گواهي شده اعلام نموده اند سند 
مالکیت به شماره مسلســل   ۶۴۶۶۴9 ج 9۳ مربوط به شش دانگ یک باب 
خانه تحت پلاک 9۴ فرعي از ۲۴۵- اصلي واقع در کریم آباد  ناحیه پشتکوه 
شهرستان اردل بخش ده استان چهارمحال و بختیاري به مساحت ۱۶7/۲7 
مترمربــع که در دفتر املاک جلد ۵۲ صفحــه ۲۴7 ذیل ثبت 9۱۵9 به نام 
ملک محمد براتی رستمی ثبت،  سند مالکیت صادر و مفقود گردیده است .

نحوه گم شــده یا از بین رفتن: در اثر ســرقت سند مذکور مفقود گردیده و 
مالک درخواســت صدور المثني ســند مالکیت نموده اند که طبق تبصره ۵ 
اصلاحي ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهي مي شود که هر کس 
مدعي انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهي ذکر شــده( نســبت به آن یا 
وجود ســند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهي به مدت 
ده روز بــه این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت و سند معامله،   تسلیم نمایند تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به 
ارائه کننده مسترد گردد. و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثني سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي 

تسلیم خواهد شد.
قاسم شجاعي 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردل

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم لیلا براتی رســتمی  از ورثه مرحــوم ملک محمد براتی 
رســتمی  با ارائه دو برگ استشهادیه محلي گواهي شده اعلام نموده اند سند 
مالکیت به شماره مسلسل   ۲۵۴۳۴۶ الف 8۲ مربوط به شش دانگ یک درب 
باغ مشــجر تحت پلاک ۳ فرعي از ۲۵۱- اصلي واقــع در کریم آباد مزرعه 
چشمه معصوم ناحیه پشتکوه شهرستان اردل بخش ده استان چهارمحال و 
بختیاري به مساحت ۱۲۶۰۲/۵ مترمربع که در دفتر املاک جلد ۲۵ صفحه 
۴۵7 ذیل ثبت ۳87۵ به نام ملک محمد براتی رستمی ثبت،  سند مالکیت 

صادر و مفقود گردیده است.
نحوه گم شــده یا از بین رفتن: در اثر ســرقت سند مذکور مفقود گردیده و 
مالک درخواســت صدور المثني ســند مالکیت نموده اند که طبق تبصره ۵ 
اصلاحي ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهي مي شود که هر کس 
مدعي انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهي ذکر شــده( نســبت به آن یا 
وجود ســند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهي به مدت 
ده روز بــه این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت و سند معامله،   تسلیم نمایند تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به 
ارائه کننده مسترد گردد. و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثني سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي 

تسلیم خواهد شد.
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آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رحمت الله قاسمی فرزند صحنعلی با ارائه دو برگ استشهادیه 
محلي گواهي شــده اعلام نموده اند ســند مالکیت به شماره مسلسل ۴۵۶7۰9 
ج 9۱ مربــوط به شــش دانگ یک باب خانه تحت پــلاک ۴۱۳ فرعي از ۱۱9- 
اصلي واقع در روستای رستم آباد ناحیه پشتکوه شهرستان اردل بخش ده استان 
چهارمحال و بختیاري به مساحت ۳۰۱/۱۲ مترمربع که در دفتر املاک جلد ۶۶ 
صفحه ۲۶8 ذیل ثبت ۱۱9۴9 به نام نامبرده ثبت،  سند مالکیت صادر و مفقود 

گردیده است .
ضمنا ششــدانگ پلاک مذکور طی بموجب ســند رهنی شــماره 8۶۱ مورخ 
۱۴۰۱/۰۳/۰9 و ۴۱7۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ دفترخانه اســناد رسمی شماره 8۲ 

اردل در رهن بانک کشاورزی قرار دارد.
نحوه گم شــده یا از بین رفتن: در اثرسهل انگاري سند مذکور مفقود گردیده و 
مالک درخواست صدور المثني سند مالکیت نموده اند که طبق تبصره ۵ اصلاحي 
ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهي مي شــود که هرکس مدعي انجام 
معامله )غیر از آنچه در این آگهي ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهي به مدت ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله،   تسلیم نمایند 
تا مراتب صورت مجلس و اصل ســند به ارائه کننده مســترد گردد و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثني سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد.

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجید سلیمانیان فرزند امیر با ارائه دو برگ استشهادیه محلي 
گواهي شده اعلام نموده اند سند مالکیت به شماره مسلسل ۶۴۶۶۴9 مربوط به 
شــش دانگ یک باب خانه تحت پلاک ۲89 فرعي از ۱۱۳- اصلي واقع در اردل 
ناحیه پشتکوه شهرستان اردل بخش ده استان چهارمحال و بختیاري به مساحت 
۱9۶/۴۰ مترمربــع که در دفتــر املاک جلد ۱ صفحه ۲7۰ ذیل ثبت 8۵ به نام 

نامبرده ثبت، سند مالکیت صادر ومفقود گردیده است.
ضمنا ششــدانگ پلاک مذکور طی بموجب ســند رهنی شماره ۱۱۳۶۱ مورخ 
۱۳97/۱۲/۰۴ دفترخانه اســناد رسمی شماره ۶ اردل در رهن بانک مسکن  قرار 

دارد.
نحوه گم شــده یا از بین رفتن: در اثرسهل انگاري سند مذکور مفقود گردیده و 
مالک درخواست صدور المثني سند مالکیت نموده اند که طبق تبصره ۵  اصلاحي 
ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهي مي شــود که هرکس مدعي انجام 
معامله )غیر از آنچه در این آگهي ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهي به مدت ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله،   تسلیم نمایند 
تا مراتب صورت مجلس و اصل ســند به ارائه کننده مســترد گردد و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثني سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد.
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جاده چالوس بسته است
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز گفت: محور کرج-

چالوس و آزادراه تهران-شمال تا اطلاع ثانوی مسدود است.
علــی زندی فر در گفت و گو با ایســنا، دربــاره آخرین وضعیت 
راه های استان گفت: ورود به محور کرج - چالوس به دلیل بارش 
برف از جمعه شــب ممنوع شده و این انســداد تا اطلاع بعدی 
ادامــه دارد.وی افزود: آزادراه تهران-شــمال هم تا اطلاع ثانوی 
مســدود اســت.مدیرکل راهداری البرز خاطرنشان کرد: محور 

جدید هشــتگرد-طالقان هم از هشــتم دی ماه مسدود شده و 
همچنان بسته است.وی گفت: در حال حاضر ترافیک در آزادراه 
قزوین-کرج-تهران حدفاصل مهرویلا تا پل کلاک سنگین است.
این مسئول با اشــاره به پیش بینی بارش برف و باران در البرز، 
خاطرنشــان کرد: مردم این روزها از سفر غیرضروری خودداری 
کنند و در صورت ضرورت، حتماً قبل از ســفر با شــماره ۱۴۱ 

تماس بگیرند.


